POCCHMCKAS ®EJEPAIINASA
POCTOBCKASI OBJIACTh
MYHUIIATIAJTbHOE OBPA3OBAHUE
«IUMJITHCKOE T'OPOJICKOE MOCEJEHUE»

AIMUHUCTPAIIUA HUMJIAHCKOI'O I'OPOACKOI'O ITIOCEJIEHUA
IHOCTAHOBJIEHUE

30.12.2013 Ne 565 r. umsiHek

O BHECEHUU M3MCHEHUH B MOCTAHOBJICHUE AJMHUHUCTPALIUU
[umnsiackoro ropojckoro nocenenust ot 11.11.2013 Ne 431
«0O0 YTBEPKICHUHU MYHUIUTTATBHOMN MPOrpaMMbl
[uMIsIHCKOro TOPOACKOro noceseHus «Pazputue KyapTypb»

B 1mensx KOPPEKTUPOBKH OTIEIbHBIX MPOTPAaMMHBIX MEPOINPUSATUMA, B
cooTBeTcTBUM ¢ pemienneM CoOpaHusi AenyTaroB [[UMIISTHCKOrO TOpOACKOro
nocenienus ot 20.12.2013 Ne 60 «O BHeceHun u3meHeHul B peuienre Codpanus
nenytaroB LumasHckoro ropojackoro mocenenuss ot 20.12.2012 Ne 15 «O
oromkere LlumisiHckoro ropojckoro nocenenus LumisHckoro paiiona Ha 2013
rogq U Ha miaHoBbld mepuoa 2014 u 2015 roaoB», PyKOBOJCTBYSICH Y CTaBOM
MYHHIIMIIAIBHOTO 00pa3zoBaHus «L{luMistHCKOE ropoickoe oCeIeHHey,
I[TOCTAHOBIJIAIO:

1. BHectn B mocTaHOBiIeHHE AJIMUHUCTpaAU [[MUMIISTHCKOTO TOPOJICKOTO
noceneHus ot 11.11.2013 Ne 431 «O0 yTBepKAE€HUU MyHULUMIIATIBHON IPOrpaMMbl
[umasiHCKOTO — TOpoJcKOro moceneHuss «Pa3Butue KynabTypb» (mamee —
MTOCTAHOBJICHUE) CIIEAYIOLINE U3BMEHEHMUS:

1.1. B npunoxxenuu Ne 1 K TOCTaHOBIIEHHUIO:

1.1.1. B macnmopre MyHHIMIAIBbHONM mporpaMmsl [[MMIISTHCKOTO TOpPOACKOTO
nocesnenus «Pa3BuTue KyabTyphl» (Aajiee — MyHUIUIIATIbHAS POTPaMMa) CTPOKY
«PecypcHoe obecrieueHre MYHUIUIIAIBHON MpOrpaMMbD» HU3JIOKUTh B HOBOM
peakIu CONIACHO NMpuiiokeHHIo Ne | Kk HacTosieMy OCTaHOBIIEHHUIO.

1.1.2. B pazmene 7.1. macmopra mnoanporpamMmbl «Pa3BuTHE KyIbTYphl B
[{UMIISTHCKOM TOpPOJCKOM TMOCEIEHUM» MYHULUHUNAIBHON MPOrPaMMBI CTPOKY
«PecypcHoe oOecrieueHHe TOANPOrpPaMMbl  MYHMIMIIAJBHOW  MPOTpamMMbD»
U3JIO)KUTh B HOBOM pEAAKUMU COMIACHO MNpuioxkeHuto Ne 2 Kk HacTosmemy
ITOCTAHOBJICHMUIO.

1.2. Pazgen 4 MyHUUMIAIBHOW NPOrpaMMBbl H3JO0XKUTH B  CIEAYIOLIEH
penaKkuuu:

«Paznen 4. Undopmaius 1o pecypcHOMY 00€CIIEUeHUI0 MYHUITUTIATLHON

nporpaMmMbl LIUMIISTHCKOTO TOPOACKOTO noceneHus «Pa3BuTue KylnbTypbi»»

OO6muii 00beM (hMHAHCUPOBAHUSI MYHHUIIUIIATEHON MPOTPaMMBbl COCTABIISIET
98458,5 ThIC. pyOnIei, U3 HUX:

cpencTBa obmacTHoro Oromkera — 0 ThIC. pyOnei;

cpeactBa Owomxera LlumsiHckoro ropoxackoro nocenenus — 88718,0 Teic.
pyouneii;



CpeJlICTBA U3 BHEOIOKETHBIX UCTOYHUKOB — 9740,5 ThIC. pyOnei.

HNudopmarnus o pacxogax Oromxkera [{IUMISHCKOro ropoJCKOro rmoceaeHus Ha
peann3alurio MyHULMIAIBHON NpOrpaMMbl IpeJcTaBieHa B NpuiiokeHun Ne 6 k
MYHULIMITAIIBHOW IIPOTPaAMME.

Uudopmanus o pacxogax Oromkera [[UMISHCKOTO TOpOJCKOro MOCEIEHUS,
oOmacTHOro OrjpkeTa ¥ BHEOIJDKETHBIX HCTOYHMKOB HAa  pealu3aluio
MYHULHNAIBHOW MPOrpaMMbl MpeAcTaBieHa B nOpwiokeHun Ne 7 K
MYHHUIUITAJIIBHON ITPOTPAMME. ).

1.3. Pazgen 8.5. MyHMIIMNIATBHOM MPOrpPaMMBbl H3JIOKUTH B CIEAYIOLIEH
peIaKIUN:
«8.5. Uudopmarus no pecypcHoOMy oOecredeHnIo noamnporpaMmmsl «Pa3sutue
KyJIbTypbl B LIUMISTHCKOM rOpOJICKOM TTOCEICHUM»

dunaHCHpOBaHUE HOAMPOTPaMMBI MYHHIIUTIATEHON IPOrPaMMBI
OCYUIECTBIISIETCS 32 CUET cpecTB Oromkera L{UMITIHCKOTO rOpOJICKOro MOCEIeHHUS,
B 00beMax, NMpeyCMOTPEHHBIX MPOrpaMMoOil Ha ouepeHOM (UHAHCOBBIN TOJ] U Ha
IUTAHOBBIA TEpPUOJ, a TaKKe 3a CYET CPEeJCTB OO0NacTHOro OrojKeTa u
BHEOIOPKETHBIX UCTOYHHUKOB.

OO6muii  0o6beM  (UHAHCUPOBAHUS  MOANPOTrPAMMBI  MYHHUIIUITATLHON
porpaMmsl coctanisieT 98458,5 TrIic. pyOsieid, B TOM YHUCIIE:

2014 rog — 11769,7 TeIC. pyOINIEH;

2015 rog — 123594 teIC. pyOneil;

2016 rog — 14635.4 toIC. pyOneil;

2017 rog — 14923,5 thIC. pyOneil;

2018 rog — 14923,5 thIC. pyOneil;

2019 rox — 14923,5 ThIC. pyOIeii;

2020 rox — 14923,5 ThIC. pyOIIeH.

O6beM cpeactB OroxeTa [[UMISTHCKOTO TOPOACKOTO MOCEIEHHS] COCTABISET
88718,0 ThIC. pyOnei, u3 HUX:
2014 rog — 10419,7 toIc. pybOnei;
2015 rog — 11180,8 TbIC. pybOnei;
2016 rog — 13423,5 thIC. pyOneil;
2017 ron — 13423,5 ThIC. pyOInei;
2018 ron — 13423,5 ThIC. pybIeii;
2019 ron — 13423,5 ThIC. pyOei;
2020 rox — 13423,5 ThIC. pyOei.

OObeM cpeICTB U3 BHEOIOKETHBIX MCTOYHUKOB (OT MPEANPUHUMATEIBCKONU U
WHOM TIPUHOCSIIEH JOXO AeATEIbHOCTH) cocTaBisgeT 9740,5 Teic. pyOnel, u3 HUX:

2014 rog — 1350,0 ThIC. pyOInIEii;

2015 rog — 1178,6 ThIC. pybOnei;

2016 rog — 1211,9 thIC. pybOnei;

2017 rog — 1500,0 ThIC. pyOIIEii;

2018 rox — 1500,0 ThIC. pyOIIEii;

2019 ron — 1500,0 ThIC. pyOIIEii;

2020 rox — 1500,0 ThIC. pyOIIEHi.



HNudpopmanus o pacxonax LIMMIITHCKOrO ropoicKoro noceneHus, o0IacTHOro
Oro[keTa W BHEOIOUKETHBIX HCTOYHUKOB HA pEaIU3alUi0 MOAINPOrpaMMbI
«Pa3Butne KynsTypsl B LIMMIIIHCKOM T'OpOACKOM IIOCEJIEHHM» IPEICTABICHA B
npuiokeHny Ne 7 K MyHUIIMIIAJIbHOM IIPOTPaMMe.».

2. IIpunoxenuss NeNe 6, 7, 8 K MyHMIIMIIAJbHOM NPOrpaMME€ H3JIOKUTH B
penakuuu cornacHo npuiokeHusM NeNe 3, 4, 5 k HacrosiieMy IOCTaHOBIJICHHUIO
COOTBETCTBEHHO.

3. OnyOnukoBaTh  HACTOsIEE IOCTAHOBJIEHHWE B  HMH(OPMALIMOHHOM
orosnerere L{IMMIISTHCKOTO TOPOJCKOT0 MOCEIEHHS U pa3MECTUTh Ha OPUIIMATIEHOM
carte AgMuHUCcTpanuu L{UMISIHCKOro ropoACKoro noceyienus B cetu HTepHer.

4. TlocTaHoBneHHMEe BCTymaeT B CHWJIy C MOMEHTa O(HUIMAIBLHOTO
OmyOJIMKOBAHUS.

5. KoHTpOJIb 3a BBINOJHEHUEM IOCTAHOBJIEHUS BO3JIOKHTH HA 3aMECTHUTEIIS
['aBbl AIMUHUCTpPALIMM 110 COLIMATIBHBIM BOITPOCAM U CBSI3SM C OOILIECTBEHHOCTHIO
beruny C.I1.

I'naBa [{umissHCKOTO
TOPOJACKOTO MOCEIIEHUS B.b. IlomsixkoB

ITocraHoBiIEHME  BHOCUT  3aMECTUTENb | J1aBbl
AI[MI/IHI/ICTpaIJ,I/II/I 110 COILIMAJIbHBIM BOHpOCﬂM U CBA3iAM
C 00IIECTBEHHOCTHIO



PecypcHoe obecnieueHue
MYHULUIATBHON
MIPOTPaAMMBI

BepHo: ri1aBHbIN CIENAATUCT

IIpunoxenue Ne 1 K MOCTaHOBICHHIO
AnMuHUCTpaLu [{umisiHCKOTO
TOPOJCKOIO ITOCEJICHUS oT
30.12.2013 Ne 565

— (uHAHCUPOBAHUE TPOTPAMMHBIX MEPONPHUATUN

OCYIIECTBIISIETCS 3a CYET CpeICTB Oroaxkera
[{uMissHCKOTO ~ TOPOJCKOTO  TIOCEJCHHS, B
o0beMax, TPETyCMOTPEHHBIX MPOrPaMMONA Ha
ouepeHOM (UHAHCOBBIM TOJ W Ha IUJIAHOBBIN
NepUo/a, a TaKXKe 3a CYET CPEeACTB OO0JACTHOTO
Oro/pKeTa U BHEOIODKETHBIX HCTOYHHKOB.

O6mmit o6veM (¢unancupoBanus [Iporpammel
cocraBiseT 98458,5 Thic. pyOseli, B TOM 4ucIie:
2014 ron — 11769,7 thIC. pyOnei;

2015 rog — 12359,4 toIc. pybOnei;

2016 rog — 14635,4 toic. pybOnei;

2017 rog — 14923,5 toIC. pybOnei;

2018 rox — 14923,5 ThIC. pyOneii;

2019 ron — 14923,5 TeIC. pybIEii;

2020 rox — 14923,5 ThIC. pyOIIEeil.

O6bem  cpenctB  Oromkera  [{umisHCKOrO
rOpoJICKOTo TocenieHus: cocranisier 88718,0 Toic.
pyOuieii, U3 HUX:

2014 ron — 10419,7 TeIC. pybnei;

2015 rox — 11180,8 ThIC. pyOIICi;

2016 rom — 13423,5 ThIC. pyOnei;

2017 rog — 13423,5 toIC. pyOnei;

2018 rog — 13423,5 toIc. pybOnei;

2019 rog — 13423,5 toIC. pyOnei;

2020 rox — 13423,5 ThIC. pyOneil.

OO0bem cpeACTB U3 BHEOKKETHBIX HCTOYHUKOB
(OT mpeAnpPUHUMATENIBCKON U MHON HpUHOCSIIECH
JOXO0JI JeATeNbHOCTH) cocTaBisgeT 9740,5 Toic.
pyOuieid, u3 HUX:

2014 ron — 1350,0 ThIC. pyOIIEii;

2015 ron — 1178,6 ThIC. pyOnei;

2016 ron — 1211,9 ThIC. pyOnei;

2017 ron — 1500,0 ThIC. pyOIIEi;

2018 rog — 1500,0 ThIC. pyOne;

2019 rog — 1500,0 ThIC. pyOnei;

2020 rox — 1500,0 ThIC. pyOIIEHi.

B.I'. IlomoBa



PecypcHoe obecnieueHue
MTO/IITPOTPAMMBI
MYHULUIATBHON
MIPOTPaAMMBI

BepHo: ri1aBHbIN ClIENAAITUCT

[Ipunoxxenue Ne 2 K MOCTaHOBIICHHIO
AnMuHUCTpaLu [{umisiHCKOTO
TOPOJCKOIO ITOCEJICHUS oT
30.12.2013 Ne 565

— (uHAHCUPOBAHUE TPOTPAMMHBIX MEPONPHUATUN

OCYIIECTBIISIETCS 3a CYET CpeICTB Oroaxkera
[{uMissHCKOTO ~ TOPOJCKOTO  TIOCEJCHHS, B
o0beMax, TPETyCMOTPEHHBIX MPOrPaMMONA Ha
ouepeHOM (UHAHCOBBIM TOJ W Ha IUJIAHOBBIN
NepUo/a, a TaKXKe 3a CYET CPEeACTB OO0JACTHOTO
Oro/pKeTa U BHEOIODKETHBIX HCTOYHHKOB.

O6mmit o6veM (¢unancupoBanus [Iporpammel
cocraBiseT 98458,5 Thic. pyOseli, B TOM 4ucIie:
2014 ron — 11769,7 thIC. pyOnei;

2015 rog — 12359,4 toIc. pybOnei;

2016 rog — 14635,4 toic. pybOnei;

2017 rog — 14923,5 toIC. pybOnei;

2018 rox — 14923,5 ThIC. pyOneii;

2019 ron — 14923,5 TeIC. pybIEii;

2020 rox — 14923,5 ThIC. pyOIIEeil.

O6bem  cpenctB  Oromkera  [{umisHCKOrO
rOpoJICKOTo TocenieHus: cocranisier 88718,0 Toic.
pyOuieii, U3 HUX:

2014 ron — 10419,7 TeIC. pybnei;

2015 rox — 11180,8 ThIC. pyOIICi;

2016 rom — 13423,5 ThIC. pyOnei;

2017 rog — 13423,5 toIC. pyOnei;

2018 rog — 13423,5 toIc. pybOnei;

2019 rog — 13423,5 toIC. pyOnei;

2020 rox — 13423,5 ThIC. pyOneil.

OO0bem cpeACTB U3 BHEOKKETHBIX HCTOYHUKOB
(OT mpeAnpPUHUMATENIBCKON U MHON HpUHOCSIIECH
JOXO0JI JeATeNbHOCTH) cocTaBisgeT 9740,5 Toic.
pyOuieid, u3 HUX:

2014 ron — 1350,0 ThIC. pyOIIEii;

2015 ron — 1178,6 ThIC. pyOnei;

2016 ron — 1211,9 ThIC. pyOnei;

2017 ron — 1500,0 ThIC. pyOIIEi;

2018 rog — 1500,0 ThIC. pyOne;

2019 rog — 1500,0 ThIC. pyOnei;

2020 rox — 1500,0 ThIC. pyOIIEHi.

B.I'. IlomoBa



[Ipunoxxenue Ne 3 K TOCTaHOBJIEHUIO
AMuHHCTpanuu [{umnsiHCKOTO

rOPOJICKOTO IIOCEJICHHUS oT
30.12.2013 Ne 565

«IIpunoxenne Ne 6 K MyHUUIHNIAIBHOU
nporpamMe  L[UMIITHCKOTO ~ TOpPOACKOro
nocesieHus «Pa3BuTtue KyabTypbD»

PACXO/IbI
oromxeTa [ [UMIISTHCKOTO TOPOJICKOTO MOCETEHUS
HAa peATU3ALUI0 MYHULIUITAIIBHON TPOTPAMMBI

Craryc Haumenosanme | OtBerctBeHHbll | Kox OromxeTHOM Pacxonpr <2> (ThIC. pyOmeit), Toabl
MYHHMIUIIAJIBHOM | HMCTIOJHUTEND, KJ1accupuKaIuu
MIPOTPAMMBI, YYaCTHUKHU <I>
MOATIPOTrPaMMBbI ['PBC P3llp [ICP| BP | 2014 | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | 2019 2020
MYHULIUTAIBHON
MIPOTPaMMBI,
OCHOBHOTO
MEPOTNIPUSITUS
1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 14
MyHu1H- «Pa3Butne BCEero <3>, X | X | X | X |10419,7]111180,813423,5|13423,5(13423,5(13423,5| 13423,5
rmajbHas KYJIBTYPBI» B TOM YHCJE:
nporpamma orBercTBeHHBIN (951 X | X | X [400,0| 400,0 | 400,0 | 400,0 | 400,0 | 400,0 | 400,0
HCIIOJIHUTENh
MYHULIUATb-
HOM IIPOrpaMM-
MBI — AJIMUHHU-
crpauwmst LITI,
BCETO
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1530,1

MYHHIIUIIAJIBHOC

Yy4YacCTHHK 1,

OI0/KETHOE
YUPEKICHHUE
KYJIBTYPBI
«IumnsaHckas
TOpOJICKast
OnbIHmoTeKay,
BCETO

951

1068,4

1287,2

1530,1

1530,1

1530,1

1530,1

YYaCTHHK 2,
MYHUIIMTATBHOE
OIOIPKETHOE
yUpEKICHUE
KYJIBTYPbI
«IumiraHCKUN
TOPOJICKOM 10-
CYTOBBIN LIEHTP
«Komcomoreny,

BCETO

951

8951,3

9493,6

114934

114934

114934

114934

114934

[Toxmpo-
rpaMmma

«PasBurtne
KyJIbTYpPBbI B
[MuMIIsIHCKOM
TOPOJACKOM
IIOCEICHUI

UCIIOJIHUTETD
IOAIIPOrpaMM-
MBI — A IMHUHU-

cTpanus

[{uMIIAHCKOTO

rOpPOJICKOTO

ITOCEJIEHHUS,

BCETO, B TOM
YHCJIE:

951

10419,7

11180,8

13423,5

13423,5

13423,5

13423,5

13423,5




3

N

~

10

11

12

13

14

YYaCTHUK 1,
MYHUIIUTIATBHOE
OIOIKETHOE
yUpEKICHUE
KYJIBTYPBI
«umItstHCKas
ropojcKas
OmOImoTeKaY,
BCETO

1068,4

1287,2

1530,1

1530,1

1530,1

1530,1

1530,1

YYaCTHUK 2,
MYHUIIMTATBHOE
OIOKETHOE
yUpEKICHUE
KYJIBTYPbI
HumitstHCKAM
TOPOJICKOM J0-
CYTOBBIN LIEHTP
«KomMmcomoreny,
BCETO

8951,3

9493,6

114934

11493,4

114934

11493,4

11493,4

YYaCTHHK 3,
AJIMUHHCTpaLus
[lumistHCKOTO
TOpPOJICKOTO
MMOCEJICHHUS, BCETO

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

OcHOBHOE
MEpOTPHSI-
tne 1.1.

Coxpanenue,

UCITIOJIb30BAHUE,
MOMYJISIPU3ALIUS
1 OXpaHa 00bEK-

TOB KYJIBTYPHO-

AJMUHUCTpaIs
[lumnstHCKOTO
TOpPOJICKOTO
TTOCEJICHHS

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0

400,0




2

10

11

12

13

14

ro Hacaeaus (ma-
MSTHUKOB HCTO-
PUU U KYJIBTYPHI)

OcHOBHOE
MEPOTIPHSI-
tne 1.2.

bubnuoreunoe
00cITyKUBaHUE

AJIMUHHCTpaIUs
[umitstHCKOTO
TOPOJICKOTO
ITOCEJICHHS,
MYHULIUTTAIBHOE
OIOKETHOE
YUPEKICHHE
KYJIBTYPbI
«lumistHCKast
ropojcKast
OMOIMOTEKAY

951

1068.,4

1287,2

1530,1

1530,1

1530,1

1530,1

1530,1

OcHOBHOE
MEPOTIPHSI-
tne 1.3.

Opranuzanus
Jocyra

AJIMUHUCTpaLUS
[MumitstHCKOTO
TOpPOJICKOTO
MOCEJICHUS,
MYHUIUIIATBHOE
OIOJDKETHOE
YUPEKICHUE
KYJIBTYPbI
«umistHCKUM
TOPOJICKOM
JIOCYTOBBIM
LEHTP
«KomMmcomoremy»

951

6951,3

9493,6

11493,4

11493,4

11493,4

11493,4

11493,4

OcHOBHOE
MEPONIPHSI-

Co3nanue
OJIarONPUSTHBIX

AJIMUHUCTpanus
[umitstHCKOTO

951

2000,0




1 2 3 4 5 6 | 7 8 9 10 11 12 13 14
tue 1.4. YCIIOBUM IS TOpPOJICKOTO
pa3BuTUs chepsl IIOCEJIEHHUS,

KYJIBTYPBI MYHUILIAITATBHBIC

OX0/KETHEIC
YUPEKICHUS
KYJBTYPBI
[HumitstHCKOTO
TOPOJICKOTO
ITOCEJICHHUS

<1> Jlo mpucBoeHUs Kofa OIOMKETHON KiIacCU(UKALIMK YKa3bIBAlOTCS PEKBU3UTHI HOPMATUBHOTO MPABOBOTO aKTa O BHIICTICHUH CPEICTB OIOKETa
[{MMIISTHCKOTO TOPOJICKOTO TOCEJICHHS] Ha pEAJM3alMi0 OCHOBHBIX MEPONPHUATHNA MYHUIMNAIBHOW MTporpaMmbl. J[Is MyHUIMMIAIBHBIX MPOTPaMM
[{uMIISTHCKOTO TOPOJICKOTO ToceneHus, pa3zpabarsiBaeMbix B 2013 rony — mocne npussaTHs pemieHuss Cobpanus aemytaroB L[UMIISTHCKOTO TOpOICKOTO
nocenenus o Oromxete LlumistacKOTO TOpOICKOTO TMocenenus Ha 2014 ron u Ha TuranoBbId niepuoa 2015 u 2016 romos.

<2> [lpencraBieHHbIE PACXObI TOAJIEKAT €KETOJHOMY YTOYHEHHIO TpU (popMHUpoBaHMM OOMKETa Ha OYepeTHON (MHAHCOBBIN TOM W TUTAHOBBIN
Mepuoz.

<3> 3pmech u Janee B CTPOKE «BCETO» YKA3bIBAIOTCS BCE HEOOXOMMMBIE PACXObl HA PeaM3aIMI0 MYHUIIUINATHHONW MPOTrpaMMBbl (TIOATPOTPAMMBEI,
OCHOBHOTO MEPOTPHUSTHS), YUYWUTHIBAIOIINE PACXO/Abl, MPEAYCMOTPEHHBIE HOPMATHBHBIMHU TPABOBBIMH AaKTaMH, B PE3yJAbTaTe KOTOPHIX BO3HHKAIOT
pacxoaHble 00s13aTenbCTBa LIMMITIHCKOTO TOPOICKOTO MOCEICHHUS.

[Ipumeuanue.

X — OTCYTCTBYET KO/ OIOMKETHON KIacCH(PUKAIIH.

BepHo: ri1aBHBIN CrieUATUCT B.I'. IlonoBa



[Ipunoxenue Ne 4 kK TOCTaHOBJIEHUIO
AMuHHCTpanuu [{umnsiHCKOTO

rOPOJICKOTO IIOCEJICHHUS oT
30.12.2013 Ne 565

«IIpunoxenne Ne 7 K MyHULIHNIAIBHOU
nporpaMme  [{UMIIIHCKOTO ~ rOpPOACKOrO
noceneHus: «Pa3purre KyapTypb»

PACXOJIbI
6IOJI)KCTa ]_[I/IM.HSIHCKOFO ropoacKoro rmocejiCcHus, O6J'IaCTHOFO 6IOJI}K€T3 nu BH€6IO)I}KCTHBIX HNCTOYHHUKOB Ha pcain3aluro
MYHHHHHaHBHOﬁ IMporpaMmabl HI/IMHHHCKOFO TrOpoOICKOTO ITOCCIICHUA «Pa3zBurne KYJIBTYPBID»

Craryc HaumenoBanue | OTBETCTBEHHBIN Orenka pacxoqoB (ThIC. py0JIeit), rofpl
MYHUIIAITATHBHOM UCIIOJTHUTEb 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
IpOrpaMMBbl,
HOJIIPOTPaMMBI
MYHULAIAIBHOM
IporpaMMbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
MynununaneHas |«Pa3Butue BCETO 11769,7 | 12359,4 | 14635,4 | 14923,5 | 14923,5 | 14923,5 | 14923.5
nporpamma KYJIBTYPbI» obnacTHOM 0 0 0 0 0 0 0
OromxkeT <1>
OrOIKET 10419,7 | 11180,8 | 13423,5 | 13423,5 | 13423,5 | 13423,5 | 134235
[MumitstHCKOTO
TOPOJICKOTO
MOCEJICHHUS
BHeOwomKkeTHoie | 1350,0 | 1178,6 | 1211,9 | 1500,0 | 1500,0 | 1500,0 | 1500,0
HMCTOYHMKHU



file:///D:%5C%D0%92%D0%B8%D0%BA%D0%B0%5C%D0%9F%D0%9E%D0%A1%D0%A2%D0%90%D0%9D%D0%9E%D0%92%D0%9B%D0%95%D0%9D%D0%98%D0%AF%20%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%5C%D0%9F%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D1%8F%20%D0%93%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%94%202013%5C%D0%BA%D1%83%D0%BB%D1%8C%D1%82%D1%83%D1%80%D0%B0%20%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%B0%D0%B1%D1%80%D1%8C%202013.doc#Par981%23Par981

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
[Tognmporpamma | «Pa3BuTHE KyJabTYpbI | BCETO 11769,7 | 12359,4 | 14635,4 | 14923,5 | 14923,5 | 14923,5 | 14923.5
B [{[uMIIsTHCKOM 00JIaCTHOM 0 0 0 0 0 0 0
TrOpPOJICKOM OrOIKET
MIOCCJICHUI))
OIOKET 10419,7 | 11180,8 | 13423,5 | 13423,5 | 13423,5 | 13423,5 | 13423,5
[MumitstHCKOTO
TOPOJICKOTO
MMOCEJICHUS
BHeOromkeTuere | 1350,0 | 1178,6 | 1211,9 | 1500,0 | 1500,0 | 1500,0 | 1500,0
WCTOYHUKH

<I> 3Z[CCL n gajice B Ta6J'II/IL[C B COACPIKaHNN Fpa(l)LI «obnacTHO# 6IO,ZDK€T)> YKa3bIBAOTCA JAaHHBIC B COOTBETCTBUU C pacXodaMH 00J1aCTHOTO 610,[[)K€Ta.

BepHo: ri1aBHBIN CriEUATUCT

B.I'. IlonoBa




IUIAH
pcaiu3anuu MyHHHHHaHBHOﬁ MporpaMMabI HI/IMHHHCKOFO ropoacCKoOro 1mocCCJICHuA «Pa3Butue KYJbTYPbBD»> Ha 2014 ron

«IIpunoxenne Ne
nporpamme

[Ipunoxenue Ne 5 K TOCTaHOBJIEHUIO
AJIMUHHCTpaLUU

TOPOJICKOTO

30.12.2013 Ne 565

[umitstHCKOTO

[lumnsiHCKOTO

IIOCCIICHUA oT

8 K MYHMIMIIAJIbHOU

TOPOJICKOTO

noceneHus: «Pa3purre KyapTypb»

No HaumenoBanme OTBETCTBEHHBIN OxumaemMbIit Cpox O0BeM pacxo 0B <*> (ThIC. pyo0.)
1/ | MOJANPOTPaAMMBbI, WCTIOJIHUTENb pe3ynbTaT (KpaTKoe |peaiau3aluu | Bcero |007acTHOM | OMOMKET |BHEOIOIKETHBIC
OCHOBHOT'O (3aMecTUTEIb OTIMCaHHE) OI0/DKET |IOCENICHUSI| HWCTOYHHKH
MEpOTIPUATHUS, PYKOBOJIUTENS (marta)
KOHTPOJIBLHOTO OUNB/®NO)
COOBITHSI
IPOrpaMMbl
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 |Ilognporpamma 1 X
1.1. |OcHoBHOE 3aMeCTUTEb Hanmuune 31.12.2014 | 400,0 0 400,0 0
MEpOIpUsITHE ['naBe nH(popMaIu o
«CoxpaHeHue, AJIMUHUCTpauuu COCTOSIHUU
HCII0JIb30BaHUE, [HuminstHCKOTO 00BEKTOB
NOMyJIsipu3alus u rOpPOJICKOTO KyJIbTYPHOTO
oxpaHa 00BEKTOB MIOCEJICHHUSI 110 HacJeaus
KYJIbTYPHOTO COILIMAJIEHBIM
Hacineaus BOIIpOCaM U




1 2 3 4 5 6 8
(TTaMSITHUKOB CBSI3SIM C
UCTOPHUH U OOIIIECTBEHHOCTHIO
KYJBTYPBI)»: beruna C.I1.
1.1.1 | Coxpanenue 3amecTuTenb yBenuuenue nonu | 31.12.2014 | 400,0 400,0
00BEKTOB I'maBb1 O00BEKTOB KYJIBTYp-
KyJBTYPHOTO AMUHHCTpaIuu HOTO HaClIeus,
HACJIeIUS 0 COIUAITEHBIM HAXOJSTITNXCS B
MYHUITUTIATEHOM BOIIPOCaM U YIOBIIETBOPUTEIIEHOM
COOCTBEHHOCTH CBSI3SIM C COCTOSIHUU; YBEJIH-
OOIIECTBEHHOCTHIO | YCHHE KOJIMYECTBA
beruna C.II., 00BEKTOB
3aMecTuTeNb KYJIbTYPHOTO
['maBer HaCIIe M
AMUHHUCTpAITIH PETHOHAIBHOTO
10 TOPOACKOMY | 3HAUYEHMSI, UMEIOIITIX
XO3SIUCTBY JOKYMEHTAIIHOHHOE
Hcaes B.B. obecrieyeHue 1o
roCy1apCTBEHHOU
oXpaHe
1.2. |OcHoBHOE 3aMecCTUTEb oOecrieueHue 31.12.2014 | 1068.4 1068.4
MEPOTIPHUATHE ['maBbI JOCTYTIa HACEJICHUS
«bubnmoTeuHoe AIMUHUCTpaAUU | K OMOJIMOTECYHBIM
00CITyKUBaHHUEY: 0 COIMATTEHBIM bonmam;
BOTIPOCAM U IPUMEHEHUE HOBBIX
CBSI3SIM C WH(OPMAIIMOHHBIX
OOIIECTBEHHOCTHIO TEXHOJIOTUH B
beruna C.II. MIPEACTABIECHUN
OMOTNOTEUHBIX

dboHI0B




1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.2.1 | DunancoBoe 3aBeAyIOLIUM oOecrieueHue 31.12.2014 | 1068.4 0 1068.4 0
oOecrneueHune OTJICIIOM JIeSITEIbHOCTH
BBITIOJIHCHUS SKOHOMUKH 1 MYHUIUTTAIBHON
MYHULIUITAIBHOTO (¢uHaHCOB OoubmuoTeKu
3aJIaHus AJIMUHHUCTpaIUU
MYHULIMTATbHBIM TOPOJICKOTO
OIOKETHBIM MOCEJICHUS
YUpPEKICHUEM Hononosa E.IL.,
KYJIBTYPBI nupexkrop MBYK
«pmsgHCKas «InmasHCKas
ropojickas ropojickas
OnbIHroTeKa)» OnbIroTEKa)
Ilonosa H.B.
1.3. |OcHoBHOE 3amMecTUTEIb coznanue ycinoBut | 31.12.2014 | 8301,3 0 6951,3 1350,0
MEPOIPUITHE I'maBbI JJIS1 YJIOBJIETBOPEHUS
«Opranu3zanus AJIMUHUCTpanuu noTpedHOCTEN
JOCYTay: HumistHCKOTO HACCJICHHS B
rOpPOACKOI0O KYJIETYpHO-
[IOCEJIEHUS I10 JOCYTOBOM
COILIMAJIbHBIM JIeSITEILHOCTH,
BOIIpOCaM U pacuiupeHue Bo3-
CBSI35IM C MOKHOCTEH 11
OOIIIECTBEHHOCTHIO | JTYXOBHOTO pa3BHU-
beruna C.II. THS; TIOBBIILICHUE

TBOPYECKOTO MOTEH-
1ajga caMoaesTeIb-
HBIX KOJIJIEKTHBOB
HapOJHOTO
TBOpPYECTBA




1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.3.1 | ®unaHcoBoE 3aBeAyIOLIUM obecrieueHue 31.12.2014 | 8301,3 0 6951,3 1350,0
oOecrneueHune OTJICIIOM JIeSITEIbHOCTH
BBITIOJIHCHUS SKOHOMUKH 1 MYHHUIUIIAIBHOTO
MYHHMIUITATBHOTO (huHAHCOB YUPEKACHUS
3aJIaHus AJIMHUHUCTpAIUU | KYJbTYPhI KIIyOHOTO
MYHULIMTATbHBIM HumistHCKOTO THIIA
OIOJKETHBIM TOPOACKOIO
YUPEKICHUEM ITOCEJICHUS
KYJIBTYPBI Hononosa E.IL.,
«{umitstHCKU T nupexkrop MBYK
TOPOICKOMN «umistHCKrM
JIOCYTOBBIN IIEHTP TOPOJICKOM
«Komcomorerny JIOCYTOBBIN LIEHTP
«Komcomorrey
Xonepckona O.A.
1.4. |OcHoBHOE 3aMeCTUTEND obecrieuenue 31.12.2014 | 2000,0 0 2000,0 0
MEPOIPUITHE I'maBeI COXpPaHHOCTHU
«Co3nanue AJIMUHUCTpaIUU | 3IaHUIN yUpexKICHUN
OJaronpUsITHBIX HumitstHCKOTO KYJIBTYPbI; CO3/IaHHE
yCIOBUH TSI rOpPOJCKOI0 OC30ITacHBIX U
pa3BuTus  cdepbl| MOCEIEHUs Mo ONaronpUsTHBIX
KYJIBTYPbI»: COIIMAJIbHBIM YCJIOBUM HaXOX-
BOIIpOCaM U JIEHUSI TPaXKJaH B
CBSI3SIM C YUPEKICHUSIX KYJIb-
OOIIIECTBEHHOCTBIO | TYPBI; YIyUIlIEHHE
beruna C.II1. TEXHUUYECKOIO
COCTOSIHUS 3aHUM
YUPEKIACHUN

KYJIBTYPbI




1 2 3 4 5 6 7 8 9
1.4.1 | Co3nanue 3aMecTUTEIb co3JaHue 31.12.2014 | 2000,0 0 2000,0 0
OJaronmpUsTHBIX ['naBsI 0€301macHbBIX U
YCIJIOBUW JJIs1 AJIMUHHCTpaLUU OJaronpUATHBIX
pasButHs chepbl 10 COLUAIBHBIM YCIIOBHM
KYJIBTYPbI BOIIPOCAM U HAXOXJICHUS
CBSI3SIM C rpaX<J1aH B
OOIIECTBEHHOCTHIO YUPEXKICHUSIX
beruna C.I1., KYJIBTYPBI
nupexkrop MBYK
«umassHCKu
TOPOJICKOMN
JIOCYT'OBBIHN LIEHT]P
«KomMcomouteny
Xonepckona O.A.
1.1 |KonTponsHoe 2014 X X X
coObITHE
ITPOTrPAMMBI
Hroro o X 11769,7 0 10419,7 1350,0
MYHULIUIAIBHOM
MporpamMme
<*> O0beM pacxoI0B MPUBOJAUTCS HA 0YePeTHON (PMHAHCOBBIN TOJI.
BepHo: rnaBHbIi crienUanucT B.I'. Ilonosa







